



| | | |
|---|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AUTO POSTO SANPETRO LTDA  AV 10 DE DEZEMBRO, 1897 - CENTRO 86016-840 LONDRINA - PR Fone (43)3329-1545 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA |  CHAVE DE ACESSO 4117 0307 0423 5000 0160 5500 1000 0117 5117 6025 5976 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| | Nº 11751 SÉRIE 1 FOLHA 1/1 | |

| | |
|---|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL | 141170052305339 31/03/2017 15:06:52 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 903.23416-48 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 07.042.350/0001-60 |

| | | | |
|--|------------------------|---|---|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ALEX CANZIANI SILVEIRA | | CNPJ / CPF 366.011.019-15 | DATA DA EMISSÃO 31/03/2017 |
| ENDEREÇO RUA GAGO COUTINHO, 937 | | BAIRRO / DISTRITO NOVO AEROPORTO | CEP 86039-190 |
| MUNICÍPIO LONDRINA | UF PR | FONE / FAX (43)3356-1414 | INSCRIÇÃO ESTADUAL 15:06 |

| |
|---------------------------|
| FATURA / DUPLICATA |
|---------------------------|

| | | | | | |
|---|---------------------------------------|---|--|--|---|
| CALCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CALCULO DO ICMS S/T 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.921,15 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR TOTAL DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 2.921,15 |

| | | | | | |
|--|----------------|--|--------------------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| NOME / RAZÃO SOCIAL 9-SEM FRETE | | FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE | CÓDIGO ANTT | PLACA DE VEÍCULO | UF |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE 860 | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 0,000 | PESO LÍQUIDO 0,000 |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|----------|-----|------|------|----------|------------|-------------|--------------|------------|-----------|------------|-----------|
| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B. CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
| 2182 | GASOLINA COMUM Base de cálculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 38,27 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributária alíquota de 34,92%, valor de R\$ 13,36 | 27101259 | 060 | 5929 | LI | 12,5487 | 3,59 | 45,05 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2182 | GASOLINA COMUM Base de cálculo do ICMS retido em fase anterior = R\$ 2.587,64 Valor do ICMS retido em fase anterior por substituição tributária alíquota de 34,92%, valor de R\$ 903,56 | 27101259 | 060 | 5929 | LI | 848,4070 | 3,39 | 2876,10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | |
|----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|-----------------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

| | |
|--|---------------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Dados adicionais: VENCIMENTO 10/04/2017 PRODUTO/BC.ICMS OR./ICMS OR. 2182/R\$ 2625,92/R\$ 916,93 - / Trib aprox R\$: 392,90 (13,45%) Fed e 847,13 (29,00%) Est. Fonte: IBPT W7m9EI | RESERVADO AO FISCO |
|--|---------------------------|

Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br Emitido por Meta Postos - www.metapostos.com.br

| | | |
|---|--|--|
| RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANPETRO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 31/03/2017 VALOR TOTAL: 2921,15 DESTINATÁRIO: ALEX CANZIANI SILVEIRA - RUA GAGO COUTINHO, 937, NOVO AEROPORTO, LONDRINA-PR | | NF-e Nº 11751 SÉRIE 1 |
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

488404884

0037

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ALEX CANZIANI SILVEIRA

AGENCIA: 4884-4

CONTA:

269.168-X

BANCO BRADESCO S.A.

2379348200970900000719000027409771250000292115

NR. DOCUMENTO

41.002

DATA DO PAGAMENTO

10/04/2017

VALOR DO DOCUMENTO

2.921,15

VALOR COBRADO

2.921,15



| | | |
|---|-------------|--------|
| Chave de Acesso | Número NF-e | Versão |
| 41-1703-07.042.350/0001-60-55-001-000.011.751-176.025.597-6 | 11751 | 3.10 |

Dados da NF-e

| | | | | | |
|--------|-------|--------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Modelo | Série | Número | Data de Emissão | Data/Hora de Saída ou da Entrada | Valor Total da Nota Fiscal |
| 55 | 1 | 11751 | 31/03/2017 15:06:56-03:00 | 31/03/2017 15:06:56-03:00 | 2.921,15 |

Emitente

| | | | |
|--------------------|--------------------------|--------------------|----|
| CNPJ | Nome / Razão Social | Inscrição Estadual | UF |
| 07.042.350/0001-60 | AUTO POSTO SANPETRO LTDA | 9032341648 | PR |

Destinatário

| | | | |
|----------------------|------------------------|-----------------------|----|
| CPF | Nome / Razão Social | Inscrição Estadual | UF |
| 366.011.019-15 | ALEX CANZIANI SILVEIRA | | PR |
| Destino da operação | Consumidor final | Presença do Comprador | |
| 1 - Operação Interna | 1 - Consumidor final | 0 - Não se aplica | |

Emissão

| | | | |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------------------|
| Processo | Versão do Processo | Tipo de Emissão | Finalidade |
| 0 - com aplicativo do Contribuinte | 1.0 | 1 - Normal | 1 - Normal |
| Natureza da Operação | Tipo da Operação | Forma de Pagamento | Digest Value da NF-e |
| LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL | 1 - Saída | 0 - À vista | xNIL5sRDRV9OAMCf5WP7OXi5NOK= |

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

| | | | |
|-----------------|-----------|------------------|------------------|
| Eventos da NF-e | Protocolo | Data Autorização | Data Inclusão AN |
| | | | |